TỔNG CÔNG TY  SÔNG ĐÀ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 4 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 -------- --------
         Số   195 CT/ TC - KT                                      Hà Nội, ngày 20 tháng 7 năm 2018
“V/v  công bố BCTC quí  II /2018”

Kính gửi :     ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

1. Tên công ty: Công ty Cổ phần Sông Đà 4

2. Mã chứng khoán: SD4
3. Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 3 nhà TM, KĐT Văn Khê, phường La Khê, quận Hà
Đông, TP Hà Nội.
4. Điện thoại: 04.22 458 710.  Fax: 04.222.53.467
5. Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Tiến Dũng
6. Nội dung công bố thông tin:

Công ty Cổ phần Sông Đà 4 (SD4) xin gửi tới Ủy ban Chứng khoán Nhà nước,
Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội lời chào trân trọng  và chân thành cảm ơn về sự hợp
tác hiệu quả với Công ty Cổ phần Sông Đà 4 (SD4) trong suốt thời gian qua.
- Công ty Cổ phần Sông Đà 4 xin gửi Báo cáo tài chính quí I năm 2018 tới Ủy
ban Chứng khoán Nhà nước, Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội bao gồm: BCĐKT,
BCKQKD, BCLCTT, TMBCTC
- Công văn số   194  CT/TCKT ngày 20 tháng 7 năm 2018 về việc giải trình
chênh lệch Lợi nhuận sau thuế so với cùng kỳ năm ngoái.
7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ báo cáo tài chính quí II năm 2018 của đơn vị tại
địa chỉ: www.songda4.com.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật vầ nội dung thông tin công bố.
 Trân trọng!

Nơi nhận  :
-  Như kính gửi;
-  Lưu VT, TCKT.

http://www.songda4.com.vn/

TỔNG CÔNG TY SÔNG ĐÀ

CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 4
--------

Số   194    CT/ TC-KT
“V/v: Giải trình LN quí II/2018

tăng so với quí II/2017”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------

Hà Nội, ngày 20 tháng 7 năm 2018

Kính gửi :     SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI
Căn cứ:

-  Thông tư số 155/2015/TT-BTC ngày 06/10/2015 của Bộ tài chính về việc hướng
dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

- Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh quí II năm 2018 và quí II năm 2017 của
Công ty Cổ phần Sông Đà 4
Công ty Cổ phần Sông Đà 4 giải trình lợi nhuận quí II năm 2018 giảm so với quí
II năm 2017 như sau:

Chỉ tiêu Quí II/2018 Quí II/2017
Tỷ lệ %

(±)

1. Doanh thu thuần  195.615.726.306 296.967.760.090 66%

2. Lợi nhuận sau thuế TNDN 5.107.871.305 9.713.541.182  52%

- Doanh thu thuần quí II/2018 giảm 101.352 tỷ đồng, tương đương giám 66% so
với quí II năm 2017.
- Lợi nhuận sau thuế quí II/2018 giảm 4.065 tỷ đồng  tương đương giảm 52% so
với quí II năm 2017.

 Công ty Cổ phần Sông Đà 4 trân trọng giải trình!

Nơi nhận  :
-  Như kính gửi;
-  Lưu VT, TCKT.

		2018-07-20T16:49:47+0700
	VƯƠNG ĐẮC HÙNG